２０２１年４月２７日

宮崎県合唱連盟加盟団体

関 係 学 校 長  殿

合唱団代表者   殿

宮 崎 県 合 唱 連 盟

理 事 長  片  山  謙  二

公印省略

第６７回宮崎県合唱祭について（参加依頼）

陽春の候 貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、当連盟の諸行事につきましては、平素より格段のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、「第６７回宮崎県合唱祭」を下記の要領で開催したいと思いますので、是非とも多くの合唱団に出

演いただきますようご案内申し上げます。

 つきましては、団体の所属長におかれましては、関係団体の参加について格別のお取り計らいをお願い

申し上げます。

記

１ 名  称  第６７回宮崎県合唱祭

２ 主  催  宮崎県合唱連盟

３．共  催  宮崎県高等学校文化連盟

４ 後  援  宮崎県教育委員会、朝日新聞社、宮崎日日新聞社、

４ 日  時  ２０２１年６月１３日（日）１０：００～１６：３０（予定）

５ 会  場  メディキット県民文化センター アイザックスターンホール

６ 出  演  宮崎県合唱連盟加盟団体

７ 出 演 料   出演者１名につき３００円

８ 申 込 先   宮崎県合唱連盟事務局

９ 申込〆切  ２０２１年４月３０日（金）必着厳守

        ＊申込要領の詳細については、別紙「開催要項」を御覧ください。

宮崎県合唱連盟事務局

〒880-0042 宮崎市平和が丘東町２３－６

        女子分 花 子

Tel 0985－26－3976